
 

 

                             令和２年５月８日 

 

 保護者 様 

 

                                            高知県立岡豊高等学校 

                                                     ＰＴＡ会長 溝渕 正晃 

                          校   長 秋森  学 

 

令和２年度ＰＴＡ総会について 

 

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

 平素は、ＰＴＡ活動に特別のご協力、ご高配をいただき感謝申し上げますとともに

厚くお礼を申し上げます。 

 さて、令和２年度ＰＴＡ総会を５月３０日（土）に開催する予定でしたが、このた

びの新型コロナウイルスの感染予防のため、先日の役員会で協議した結果、本年度は

中止とし書面決議とさせていただきます。 

 つきましては、同封の「令和２年度 総会議案書」を確認していただき、別紙の「書

面表決書」にご署名、各議案への賛否をご記入の上、６月１日（月）までに、生徒便で

総務部までご提出をお願いします。 

 

 

 


